
 1 

 

                                    R O M Â N I A 

                                   JUDEŢUL TIMIŞ 
                             COMUNA  SATCHINEZ 
                                        PRIMAR 

   COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 
            Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

                          e-mail: office@satchinez.ro 

 
                                                  
  

D I S P O Z I Ț I A  nr. 58 

DIN DATA DE  20.03.2024 

 

privind persoanele autorizate să efectueze operațiuni în  

Registrul Electoral al comunei Satchinez jud Timis  

 

 

 CHEAUA FLORIN OLIMPIU, primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ;Având în vedere: 

- necesitatea asigurării permanente a activităţii de operare în sistemul informatic al 

Registrului Electoral al comunei Satchinez .; 

- ca urmare a încetării raportului de serviciu al domnului Climescu Ciprian-Marian din 

cadrul Primăriei Comunei Satchinez , conform Dispoziţiei Primarului nr. 360 din data de 11.12.2017 .  

- ca urmare a   suspendarii  atribuțiilor doamnei Berbece Georgeta pe perioada 

concediului medical conform Dispozitiei Primarului nr. 52 din data de 11.03.2024 ; 

- prevederile  art. 26 alin. (1), alin. (5) şi alin. (6) şi art. 28 alin. (2) din Legea nr. 208/2015, 

pentru alegerea Senatului şi a Camerei Deputaților, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea 

Autorităţii Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare;  

- prevederile Instrucţiunilor privind accesul primarilor şi / sau al persoanelor 

împuternicite de aceştia în sistemul informatic al Registrului Electoral nr. 1 / 13.06.2013, adoptate de 

către  Autoritatea Electorală Permanentă; 

- în conformitate cu art. I din O.U.G. nr. 4/2013, Ordonanţa de Urgenţă privind 

operaţionalizarea Registrului Electoral.  

In temeiul art. 155 alin. (5) lit. e) si a art. 196 alin. 1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul 

Administrativ 
  

DISPUN: 

 

Art. 1. Începând cu data prezentei dispoziții, pentru operarea în sistemul informatic al 

Registrului Electoral Național din cadrul Primăriei comunei Satchinez ,  

(a) se înlocuiește domnul Climescu Ciprian-Marian cu domnul Robanescu Andrei  având 

funcția de  secretar general al comunei Satchinez  CNP  , posesor  a C.I. seria nr. eliberată 

de SPCLEP Timisoara  la data de  cu valabilitate până la data  de  

(b) se înlocuiește doamna Berbece Georgeta cu doamna  Wolf Angela , având funcția de   

Inspector grad profesional principal , in cadrul  Serviciului Public Comunitar Local de 

evidenta a Persoanelor comuna Satchinez CNP  , posesoare a C.I. seria TZ nr. eliberată de 

SPCLEP Timisoara la data de , cu valabilitate până la data  

(c) se adauga doamna     Bluga Maria Olivia, având funcția de Referent superior III ,    in cadrul  

Serviciului Public Comunitar Local de evidenta a Persoanelor comuna Satchine  CNP  , 

posesoare a C.I. seria TZ nr. eliberată de SPCLEP Timisoara la data de, cu valabilitate până 

la data de  

 

mailto:office@satchinez.rom


 2 

Art. 2. În îndeplinirea atribuţiilor specifice operării în sistemul informatic al  Registrului 

electoral, persoana nominalizată la art. 1 va răspunde de confidenţialitatea datelor de acces şi pentru 

protejarea datelor cu caracter personal, conform legii şi va respecta întreaga legislaţie incidentă în 

materie, precum şi procedurile şi Instrucţiunile adoptate de către Autoritatea Electorală Permanentă. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredințează persoana 

nominalizată la art. 1 a prezentei dispoziții și Compartimentul Resurse Umane din cadrul Primăriei 

comunei Satchinez  

 

Art. 4. Prezenta se comunică, 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş; 

- Autorității Electorale Permanente, Direcția Județeană Timiș; 

- Compartimentului Resurse Umane din cadrul Primăriei comunei Satchinez ; 

- Persoanelor nominalizate la art. 1. 

 

 

 

 

                                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 

       PRIMAR                                                                             SECRETAR GENERAL                       

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                               Jr. ROBANESCU ANDREI               

   

 

 


